Refiere el Regestum del Rmo. P. General Petrochini, 
que el día 17 de enero de 1589 salió el P. Lebrija a reci
birle a Illescas, ubi a civibus illis honorifice cum sonitu 
tubarum et simphoniae fuimus accepti opera et industria 
Magri, Marcelli Nebrixensis, qui hoc mane concionatus
est ad populum, et nos atque Ordinem nostrum non parum 
commendavit, ita ut populus ejus verbis ad devotionem 
erga nos mirum in modum sit commotus.

Sacris auditis (dia 18) dispensari fecimus grana be
nedicta populo ab eodem Marcelo et tanta visa est in illis 
gentibus devotio, ut multi secuti fuerint vint Marcello per 
tertiam partem leucse ad grana accipienda ; nosque iter 
nostrum prosequentes, Toletum pervenimus.

E1 dia 20 estaban en Yébenes y al siguiente entraron 
en Ciudad Real, civitas ista inter praecipuas ejus óptimas 
partes, devotissima est nostri Ordinis sacri; causa vero 
est, quod anno Domini 1587 Venerabilis Pater Magr. Mar- 
cellus Nebrixensis nostri sacri Ordinis, vir doctrina et prp- 
bitate atque integritate insignis, cum Romam ad Capitu- 
lum Generale peteret, per istam civitatem transiret, ’ inve
rni eam cum aliis octoginta sex lócis et òppidis circuhcir-
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ca oppresam locustis, vermibus et brucis, in tan magna et 
innumerabili quantitate, ut jam incolse et habitatores omnes 
prsefactorum locorum vellent Patriarci et paternas do- 
mos relinquere, quia per septem integros annos, nihil ex 
fructibus tritici, ordei et vinearum collegerant, atque fame 
et paupertate nimia opprimebantur ; quo circa magister 
Marcellus hanc cum vidisset càlamitatem et memorise 
suse occurrisset quidquid factum est Cordubse et quorno- 
do cives Cordubensis fuerint ad hujusmodi plaga libe
rati, fecit ut omnes horum locorum incolse solemne fa- 
cerent votum D. P. N. Augustino inservire, atque ejus fes- 
tum solemniter colere; ipse Ven. Magr, Marcellus, facto 
a prsedictis solemni voto ut suprà, processionem solemne 
faciendam statuit, in qua ipse cum populo incedebat indu- 
tus sacris vestibus et ad locum altum profecti, haec ipse 
Marcellus protulit verba, videlicet:

In nomine Domini Nostri Jesu Christi Benedicti. Amen. 
Ex parte Sanctissimse ac Individuse Trinitatis, Patris et 
Filii et Spiritus Sancti et per merita Sanctissimse Virginis 
Marise Matris Domini Nostri Jesu Christi ; Smi. Patris 
Augustini, Sancti Zenonis, Sancti Geminiani et Sanctse Ca- 
therinse Senensis et omnium salnctorum, prsecipio vobis 
quibuscunque Demonibus, sive spiritibus inmundis exis- 
tentibus in ista Civitate vel oppidis, quod ubicunque et 
quandocunque et quomodocunque pervenerit hoc meum 
mandatum ad vos, seu potius Domini Nostri Jesu Christi, 
exterminatis, seu exterminari faciatis harum ova locusta- 
rum, brocorum, erucarüm,* scarabeorum, formicarum, ver- 
mium atque murium et quorumcunque aliorum (bianco) 
comedentium fructus terrse a terminis istis ita ut non re- 
sipiscant, sed asportari faciatis per vos et ministros vès- 
tros in loca silvestria et inculta, ita Ut si reviverint nocere 
non possint hervis, fructibus, arboribus, vineis, legumini- 
bus et quibuscunque aliis rebus humanis usibus deputatis.